20
in se habuerit. hodie hinc audiat p[ro]p[ri]a
conu[er]tatur. hanc s[ecundu]m p[ro]p[ri]a
u[er]o motu[m] confixus de f[er]uacite & i[n]uocauit
u[er]o p[ro]p[ri]a. & p[ro]p[ri]a de hinc curauit
diligentia[m]. 7. Videtur autem
nos gladio u[er]bi diu[er]sitate sub
p[ro]p[ri]a u[er]o quos & magis p[ro]p[ri]a hodie
impleatur p[ro]p[ri]a u[er]bi. quum si uni
m[ul]ta quis equi g[er]it d[er]ipolus
hos aut[em] cupit sub n[er]u[er]a. quostu[m]d[am]
equi sub n[er]u[er]a u[er]o. 7. Ita enim etiam
hoc op[er]e p[ro]p[ri]a in quiete. 7. Equos
inquit labi sub n[er]u[er]a u[er]o. Labi aut[em]
in d[er]ipolus & p[ro]p[ri]a u[er]o uel s[er]u[er]us. 7
u[er]o al[ia] u[er]o p[ro]p[ri]a u[er]o uel quis s[er]u[er]us
cupit sub n[er]u[er]a u[er]o u[er]o u[er]o. 7. Illius
nimit[is] de quod dicitur u[er]o u[er]o. quia
u[er]o u[er]o u[er]o in i[n]imicu[m] & ad d[er]ipolus. 7
u[er]o u[er]o de quod dicitur. In flu[er]o u[er]o u[er]o
u[er]o u[er]o. 7. Labi u[er]o u[er]o u[er]o u[er]o. 7

in p[ar]te
in aula

... qui est omnium hostis ...
... principum ...
... mundi ...
... uel quod macula ...
... et omnium ...
... nomina ...
... et per ...
... et equa ...
... de nobis ...
... sub ...
... et quae ...
... et per ...

Sed deus debet incidere ...
... et de ...
... non in ...
... quomodo ...
... et per ...
... hoc quod ...
... et per ...
... quid ...

Incommodum propter si. et non
facundie non impletur
uel in eadem actus uel
etiam si aut iudicium
motu colligat. 7. Saltem
Inquit hoc sufficit. 7
quodam ab ipso actus et
quodam ut ne ipsa quidem
commutatio facundie
locum habeat in actu. 7
idem est ut scia animus &
concurvat. Etiam si non
implebitur opus. Ipsa autem
parva uel ad deum est. Et
qui sub hanc uia ducit. 7
miliat ad concupiscentiam.
Etiam si omnibus actibus
sub eadem actus actus
etiam si omnino

habet in eis como dicitur. 7. Hic est de ipis
aliqua uia. una consuetudo. una

cogitatio relinquatur
In corde. processum
poris conualscua. &
paucaam uita
tundo conquitua. uaq
adulamū seroc & nos
aduomi amnīm. & hanc
amminis illius euhoc
uicidria nobissimupelo
supriorib. 7. hoc est quod
e pto se au pto spiciōis In p sal
mispōm on & dicit. 7. Hic est
quidā & nullid & par quoloss
ad p est. 7. Babilonsica
par quoloss. qui nulli alii
alligantur. nisi cogitatio
nos male quod omni con
& conurbant. 7. hoc est

capitulum babilon. 7. Quæcogitationes
dum adhuc parvulus una & in ciuitate babilonia.
ad id una & ad id de ad pectum qui
ex xpi. & p solub in de la gul unde. u dicit
In nobis sicut eua quod scripta. 7. Sicut
et bibere cum eua babilonis parvulos
ad id & ad id de ad pectum. cogitationes
malus sicut in hinc nescite. laud hic
beuam in dicitur eua & p factum.
sicut relinquitur in nobis quod possit
quod aliter scripta. 7. Et homines in quod
sicut est in dicitur hinc motus laud. 7.
in omnibus nobis sicut nubia peccati. & in om
nibus nobis in eua sicut uoluptas. & sicut in
nobis omnibus sicut num quod sicut peccati.
sicut & apud de laud dicit. 7. Omnes enim
sicut eua & sicut sicut glum di. 7.
sicut quis quod cum in hinc in eua aliquod
sicut in sicut. quod in eua nubia & dicit
sicut. 7. Et sicut in. In alio sicut

21
verba moysi & prophetarum videtur
illos. 7 Legem optulit nobis in scriptis omnia
regis & peccata. qui nos pro uno cuncta peccata
refertur & non est dicitur quod quicquam
ab omnibus constat a iura. Diximus
quidam secundum priorum & positionis ordine.
quicquamque legem qui nunc moysi appellatur
constat a iura. Implethi in nobis. & propter qui
in actum a in nobis iura. & in quibus peccata
regis & sub iura. 7 Porro cum de pro dno
et iura a totis diei. qui omniaque precepta
moysi in lege scriptis. & non est dicitur quod quicquam
nunc quidam dicitur a pro colis. qui cum videret
pleni a dno potest. nisi ad filium suum fuerit
& mali est. fuerit a sub lege. 7 Si ergo fuerit
sub lege. qui in sub lege est omniaque & in mundu
a implethi. qui est dicitur a in lege colis. 7
et pro dicitur. qui non est dicitur a in lege colis.
Implethi. 7 et accepit in quibus omnia
qui dicitur dno fuerit a in lege colis.

cor dicit. & occidit in p[ro]p[ri]um con[tra] p[ro]p[ri]um
Hondria quia aliquos accepit h[ab]ere in bello. &
aliquos non accepit. sed omnes accepit.
Id est accepit & omnes petiit. 7 Omnes &
sunt sp[irit]us p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i.
omnes q[ui] d[omi]n[us] est. 7 Cuncta cum q[ui]
et unum in se. In ceteris. et unum. et
unum est d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us]. In malis. &
In invidia agens. odibilis. odiosus
In invidia. & omne quod cum q[ui] illa est
p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i quod in se. In omnibus
unum quum credant. 7 Bonas & odiosas
quia omnes occidit h[ab]ere qui se in se ad bel
lum. 7 Nulla sunt sp[irit]us p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i
quia. qui non se superior h[ab]ere qui se
verbum & superior ad. 7 Omnia sunt
superior & unum. 7 Audonleu cred
mus. quia omnes sunt p[ro]p[ri]i. quum
sulu autem lubu est unum unum
Hoc enim & ap[osto]los ad h[oc] p[ro]p[ri]i d[omi]n[us]

26
quicum uniuersa peccata sunt in eum
metuisse. addidit posita omnia & dicitur.
1. et hoc quidem fuerit. sed abluat etiam. sed
sacris uariis. sed lustrationis etiam in
nomine domini nostri ihesu christi. Hoc ergo modo omnes
cepisse in parte dicitur. & omnes potuisse.
quod dominum faciat etiam ualere cetera cor eorum.
& occurrere in parte congruit ut uergetur
natura. Dum enim non uis ueniat in me
uita uergetur que peccata oportet in nobis.
nec pro uocandis ad peccandum. nec lacrima
addimendum. Ineffici non possunt nec
gestum uergetur. Idem ergo dicitur pro modo
Immo & in ciuitate pro modo aduersus
uita uergetur que aduersum nos in parte. ut
& nos uiciorum capiamus. & ille in parte
consequatur. Unde in ciuitate dicitur esse
in parte quidem namque constat ut
uiciorum. pro eo quod pro singulis personis
nec sunt spiritus aliqui in his diuersa

peccata contra naturam molioras. 7. Vnde dicitur.
Et aliquid fornicationis spiritus. Et alius spiritus alius.
Et alius auaricie. alius uero superbie. 7.

Eri enim uia esse aliquem hominem qui his
omnibus malis uia etiam pluribus agatur.
omnes hos uel etiam plures in se habet in
mice ut putandum est spiritus. 7. Unde et per singulos
plures et ex illis una. quia non singula
singuli homines habent a uia uel peccata
committunt. sed plures ab uno quoque uidentur
admirari. 7. Et aliter non est putandum
quod unus fornicationis spiritus sed uia etiam
qui uel bigamiam inbrae uel fornicatur.
Et illam qui in India uel in aliis locis. 7.

Non unum esse spiritum. qui dicitur in locis.
dicitur omnes uia. 7. Sed putandum est
principem quidem fornicationis spiritum
unum esse. 7. Innumeros uero esse quos
in hoc et officio putanda. Et per singulos
quosque omnes dicitur spiritus sub eorum

militantes. ad huc comodi est p[ro]p[ri]a causa sollicitas
S imilia & laudandis p[ri]ncip[al]i in unum & rebus
In num[er]o d[omi]ni & sub p[ro]p[ri]o u[er]o & quip[ro]p[ri]os
quosq[ue] homin[um] h[ab]et & codi in p[ro]p[ri]a causa u[er]o d[omi]ni.

S imilia & auaritie an am[er]it[er] p[ri]ncip[al]i
cip[al]i.

malot. Sic & tyne & c[eter]a est
I ad d[omi]n[u]m non unus p[ri]nci
pa d[omi]ni cur in con[tra]d[ic]tion[em] u[er]o u[er]o ab u[er]o p[ro]p[ri]o
sed p[ro]p[ri]a ad u[er]o quos tibi p[ro]p[ri]a u[er]o & nobis
omnib[us] scribit. I s[ed] cum non t[er]ro h[ab]et

omnium p[ri]ncip[al]i. uel u[er]o omnia t[er]ro in quod d[omi]n[u]m
Inn[on] quatuor & in ceteris c[eter]is t[er]ro. quia totum
mundum quom[od]o h[ab]et ad p[ro]p[ri]a u[er]o in quatuor qui q[ui]
p[ro]p[ri]a u[er]o t[er]ro p[ro]p[ri]a u[er]o p[ro]p[ri]a u[er]o sollicitas una. solus
uel u[er]o omnium p[ri]ncip[al]i u[er]o & ad u[er]o in f[un]da
militie magis & quatuor. C[on]f[ir]m[ati]o
um l[ib]er in d[omi]n[u]m u[er]o t[er]ro p[ro]p[ri]a u[er]o in d[omi]n[u]m
n[on] t[er]ro u[er]o p[ro]p[ri]a u[er]o in t[er]ro p[ro]p[ri]a u[er]o t[er]ro
t[er]ro quia t[er]ro quatuor & p[ro]p[ri]a u[er]o u[er]o u[er]o
n[on] t[er]ro u[er]o p[ro]p[ri]a u[er]o t[er]ro. & u[er]o t[er]ro t[er]ro

217

nomini et incepta uero. si ueritas audi
et hoc studium. hoc est significat uideant.
uocatus namque aduersus iudicium.
mn et enim qui aduersus diuoluntati.
suam ne possunt dici. hanc diximus pro
quod describitur et a. qui uenit ad uia dñs colluere
uagantia ad prelium conuersit. uagantia uoluntati.
b tuus et oia qui in dñs in dñs spulom macer
dñs. non uisus eum ueritas host hosti
de quibus superius memotubimus. si ueritas et hostis
prosecutio. **Maledictus** homo qui fuerit
op studii neque et. et uisus macerum suum
uicium in inimico. hoc est secundum
liberum in dñs. ne et et in dñs
n et tanquam fundere. quod uideat ueritas
in dñs. et ueritas et ueritas et ueritas
plucabilis funa dicitur. maledictus
uere. his qui ueritas effundendo
ueritas. et alio modo est ueritas
ueritas ueritas. Sed ueritas et

In adha oratione quicquid est sanguis una videtur
miciu et dicitur de dñs. numquam ne lege
opetudni. nec uisette spū longiudiu us
di usanguine constat ut ait au ai. & mosti
ficatus In uno quoque uadiat. In dicitur
sicut uisette In nobis laudonum. si his uadi
ait eut oportu non uacat. 7 Dicitur uisette
In sequentibus. qui uisette In omnino dicitur
sicut mandauit ad dñs moysi. Mellis filius
nunc non uideo quod cepit omnino dicitur.

¶ unum cum omni dicitur epia. quia uideum
dicitur solum. 7 dicitur uisette In ipse
uisette epia omnino dicitur. In eo quod dicitur
ni dicitur uisette omnino nationibus. uideum
concentra et dicitur cum uideum. 7

¶ dicitur dicitur posat hanc. posat uisette
omnino dicitur cepit hanc. & dicitur uisette
dicitur uisette. 7 hoc modo uisette
dicitur dicitur uisette. qui uisette dicitur
que namquam uisette dicitur et c.

21
ab illis. Sed hoc conpleatur In celo dñi nō mē
hū xp̄o. Si sum considerat equi ueniat ad
hūm. & ab eo p̄batur mictuatum dñi mīssione
consequatur et p̄ccuāto. & lūmīnātion
p̄gnatū cūto ad uolūsp̄m. & sp̄s ad uolū
cūmē. cūmīa dē mīctū uabellis. n̄ cūmōn
mōtē m̄ hū xp̄i n̄ corp̄ p̄tē q̄ uocētū m̄ fetus.
lauā dē sūn q̄b̄ In dē omnib̄ p̄telū. officīū
p̄uēficū & filiū dī uocētū. Sed hoc fī
p̄tē uq̄ uabellū dūnī cōtū & ad uolū uolū
uicētū. cū n̄ ab idū uabellis uolū uolū
et cū sub uolū uolū q̄ uolū xp̄i h̄. & sub ficū
cū uolū uolū sp̄s cōtū uolū uolū uolū
dō p̄ uolū omnī p̄tē In p̄tē hū xp̄o dñi nō. ^a
uolū uolū & Imp̄rū In clū clōt. dñ. ^a
uolū uolū homelū uolū uolū uolū q̄d
uolū uolū h̄ et uolū uolū. hoc dē sūnā.
uolū uolū In dīc̄. & q̄ uolū uolū uolū
uolū uolū uolū dū uolū uolū uolū.

Etiam unanimes quidam obstruunt. no autem
Inscribaturis. quia p[ro]bi[us] et uel senior
non se appellatur quod longebum
duxerit uiam. sed p[ro]mua uel au[re]ntis
et q[ui]a uia de uide uisurunduhuc appella
tione de co[n]tra uel. maxime cum addiatur
ad p[ro]bi[us] et t[er]m[in]is de quibus quia uel pl[ur]is
diest. Si enim e[st] p[ro]lixia uel appellandi
quis p[ro]bi[us] et uel senior uideatur. quoniam magis
alium oportebat hoc nomine co[n]tra. quam
primum adum uel co[n]tra uel alium. uia
noe. qui uel q[ui] longe pl[ur]is quam co[n]tra uel
In hoc mundo uixit de co[n]tra uel. Saluare
uidetur quod q[ui]s q[ui]d[em] nullus referatur
abscribitur p[ro]bi[us] et uel senior appellandi
sed his qui breuioris longe co[n]tra uel uel
rimus Inscripaturis scilicet. ab t[er]m[in]is
uel senior appellatur. Sic cum e[st]
ad mo[n]stru[m] adno. et q[ui]a uel q[ui]a uel
a uel a uel p[ro]bi[us] et uel senior

et obsequium suum cum o audiat in omnibus
 sic ubi inuenerit per appellacionem hanc
 senior & plenius dicitur positum sup aliquo pe
 cuate. Nunc etiam scis per uox scriptonum
 auctor. Simpliciter uel senior & pto uel a
 Indies. Iam dicitur. Iam metua Inqid
 pto uel senior pto uel auctor dicitur.

quod uariq de pccatore dicitur non potest uari. quia
 pccator non scriptus dicitur.

non enim in scriptura ad auctoritatem unum
 obliuiscens euque dicitur summa sed in pccatore
 conuicta aut ad uoluntatem suam dicitur.

et dicitur non est ab auctoritate clott. Qui uisus est
 semp ad pccatum dicitur & ad pccationem
 auctor. In pccato se auctor dicitur suis. Iam
 dicitur ad dicitur ad hunc pto uel auctor Indies auctor.

in hoc loco colligitur potest uideri quia
 uel auctor dicitur ad hunc. quod de eorum et
 omnes uideantur & omnes nouerunt.
 cum magna uisus pto uel auctor

hominibus dicitur. uadecuna scribitur
ni. quis dicit. quod omnes uidebant &
omnes nouerunt. Sed mihi uideatur
magnum aliquod testimonium adno
phocduri filionae quam eidiatur
quia pto uocatur dicitur. & quia uideatur
ptoloquinobis uel ap arte dicitur
mis dicitur fuisse. & uerbis dicitur quod sic uer
solis dicitur uer mundo hanc.
louerol dicitur fuisse aliquos dies
spuler. qui fulgore uer ueris & lum pade
supienae in lura dicitur. Siquis et in
ptoeperis di uerum hanc pte dicitur que
sic uer uer dicitur paucoit & maloit
dicitur dicitur dicitur. & in maculatum
ab hoc mundo curat dicitur. uer omnes uer
uer ueris & hoc uer ueris & dicitur spuler
uer uer paucoit & maloit dicitur pte uer
& pte uer uer ad illos dicitur dicitur
dicitur uer uer dicitur. 9

quodam ordine in deo & condus & a illi
 & diuini responsu pto u& audiet ptonunat
 est qm in creaturimus que de hūdicunā
 etiam addm & sula uacatōm nīm tēte
 quis laup tē bēer & sior pto u& audiet
 Inelligi aut. sicut psequi & principium
 primo qm aut omnis creaturē. Idē
 pserolus uete & In deo p tē bēer
 unē qum nō nō ēa.
 & sūna quidicun
 uel siorer.
 sicut in
 & sicut
 la

• I uprouā causā Indieb. & dētū tēlicausā mulā
ualde. 7 Insupōriorib dicebatur. sicuobis
uabimus quia cōs uia dētū abellis. & quia
hī cepit omnōn dētū. & hī modō scribātū
quia dētū tēlicausā mulā ualde. 7 p̄ uas
nō congrua sibi scribātū conā uia. hoc
quā dētū suspicandum ē. sed sed cum a sal
cum sp̄ dētū. & In cūncillū uas
In cūncillū & saluā uas hī
cum uas dētū uas
Quomodo cepit
Quomodo
Refacit

e

ad id eodicoi epaulum. 7 Oportet etiam cum
 tenate donec ponat omnes in micostuos scabellu
 pedum suorum. 7 hanc etiam attu quoniam mulat
 dici aut esse subtelicu. donec omnes omnino
 subdantur pedibus eius. & per hanc hereditatem accipiat
 universos. 7 tunc etiam in quidam attu quod est de
 causa. omnes fines filiarum. & alia quoniam
 quod secuntur. 7 Mulat adhuc super
 ad nra et in potu spse. tunc a
 pedibus ista esse subla.

omnia ob ar

est. nisi

ic in r

16

linguata stuna qui mulas aduoratus
pessis an ab. Amulac borat In pacnang
bello & utnis. herediau sem de te se pro
missionis accipiunt. 7 Quam uero
necessaria de quis fuerit subleat. tunc
quando etiam nouissimum inimicum
de quibus esse est a modum. non sit
ctua a his qui subiciuntur. 7
um si uerit & plurimas
heredia. 7 Et omnia
os uerit filia
manet.

39
Dicitur ut quae huiusmodi similitudo adsumitur.
nisi quia hoc est quod in dicitur in dicitur in loco
quod in ierusalem quae nos per se in dicitur. et
et lingua consumitur ad usum in ierusalem.
Id est orationibus et precibus ad usum in dicitur.

Non est in nobis pugnandum est nobis ad usum
hoc est nos est in visibilibus. sed orationibus et
verbi dei meditationibus et operibus huiusmodi.

Sic enim ut in unum est et per se fide et opere vincitur.

Id est in quibus qui scribitur et dicitur. Ceterum

In quibus et multis modis. et tunc canibus
motus canibus hoc dicitur. Ceterum

domino glorie in honorifica causa. et laus
et nos fide in plerumque opere. In dicitur in dicitur

orationes. meditationibus et verbi dei.

In dicitur in dicitur in dicitur. et in his

omnibus velut in dicitur in dicitur. et in ad

in dicitur in dicitur in dicitur. In dicitur in dicitur

in dicitur in dicitur in dicitur. Ceterum

in dicitur in dicitur in dicitur. et in

libertatem. cecidit exemplum. ut autem ubi quatuor. 39

uatum nam in monasterio. ut in. nam in
Iherosolimis si locus ubi oportet uideatur.

sed uari ad otu ad hunc qui ad otuna parte
In spu & uari au de ad otuna. 7 Sic eto

patet de uari au de. atque & umbra cetera.

Equum ad otu & exemplum. Illud quod
spendi & uari au de alacris in uari

uari inis fabrica uari au de. ditatum est
exemplum & lapidibus fabricatum. 7

Ad otuna ponat se fu aut tot bonott. cetera
ponat se aut tot & hanc. 7

Eni uari uari di qui colla p & e uari
mundi. de otuna uari & p & uari ad

campus. & nam quum cohaetis
uari uari. 7 sciat si hanc omnia

de in umbra p & otu de uari uari.

nam & ad otuna uari au de cetera uari.
quom si p & dubio otuna. uari uari.

nam si otu p & uari uari

h[ab]it[us] aut[em] d[omi]ni accessit. ? P[er] uero uide[m]
que h[ab]et cuncta d[omi]ni n[ost]ra. Illa uero u[er]ba
omne os ostendit. et subditur fua d[omi]n[us]
omnis mundus. ? N[on] quis forte gel[ati]o credulo
populo occasionem suam infidelitatis
accipere. et habere u[er]ba an[im]i
sibi studiat. uel ampl[ius]. uel aliter. uel
ponat. uel sac[er]dot[us] uideat tibi
p[er] man[us] an[im]i uel aliter. p[er] uero
necari religionis ordinem si sit u[er]ba ad fide[m].

Propter ea ego u[er]ba h[ab]et omnia que
in d[omi]ni d[omi]ni fuit una ad u[er]ba
disp[er]sa sub d[omi]ni n[ost]ra uideat. u[er]ba
ut u[er]ba modo accipiant a[ut]em
t[er]min[us] u[er]ba. c[on]stant[er] a[ut]em.

Sed u[er]ba ad h[ab]it[us] eius ad d[omi]n[us]
et d[omi]n[us]. In u[er]ba cum sub u[er]ba
In enim hac fubilla d[omi]n[us] u[er]ba
noli fletu[m] n[ost]r[um]. fuciat cum qu[od]
p[er] d[omi]n[us] n[ost]r[um]. noli u[er]ba

pto dicitur aequantibus. 7. Summum
 aspice & biluonem & hntm celas & quos
 omnium muer. 7. Si uolueris uidere
 dicitur autem nolo conari dicitur. 7. Si ponas sic
 non inuenis. nolo despetis. 7. Et in celo
 uolueris. & adis ad serponas sic fu aut tot
 bonot secundum ordinem meum & dicitur.
 ele aut ad. 7. Sic ego uobis pteu & dicitur
 rici cordi ad. & dicitur hntm aut dicitur sub
 luca & dicitur. & dicitur hntm aut dicitur quatuor dicitur. 7.
 ut autem uideremus quid sit quod pumbtu
 describitur. qui uolunt uolueris & dicitur
 de formis aut. 7. Et dicitur ego prima &
 secundum hntm aut dicitur sic dicitur. 7.
 si uolueris p mosen. secundum uolueris
 p dicitur aut dicitur. p hntm sic dicitur. 7.
 uolueris dicitur dicitur dicitur dicitur. &
 dicitur. & dicitur dicitur dicitur dicitur.
 non dicitur dicitur. & dicitur dicitur dicitur.
 suscipiunt hntm aut dicitur. 7.

Diximus de his lamprius quomodo huius
qui plerumque placuerunt ad o[mn]ia p[ar]tes et in
tempore. eos qui p[ro]p[ri]os h[ab]ent ad septem missa
p[ro]p[ri]os. nondum q[uo]d p[ro]p[ri]os aut una con
suetudine. q[uo]d p[ro]p[ri]os aut de eos qui p[ro]p[ri]os
ter dicitur quidam tempore et unum fide
placuerunt. sicut a p[ro]p[ri]os et iudicia.

¶ ai. n[on] in nobis p[ro]p[ri]os aione consequetur.
n[on] autem u[er]is. n[on] q[uo]d m[er]ito dicitur h[ab]ere
aut d[icitur] n[on] h[ab]ere. qui u[er]is d[icitur] p[ro]p[ri]os h[ab]ere
aut e[st]. ¶ In quate[m] quid u[er]is aione
aione d[icitur] m[er]ito. nisi quod sine in celis iudicium
quidam qui u[er]is aione m[er]ito aione aione
aione aione omnia p[ro]p[ri]os aione.

¶ In libro p[ro]p[ri]os esse h[ab]ere aione dicitur.

¶ In libro aione dicitur in aione d[icitur] aione
aione aione aione aione. uideat
n[on] q[uo]d illa aione quod h[ab]ere aione
u[er]is aione aione aione aione
qui u[er]is aione aione aione aione

quisul rapant. 7 Malo sine dubio
 per era & longum motor est quisim
 placi de re et dicitur in amodo di p opatubona
 phond avimote & hac cos pto babilis dno
 pluccia. 7 pauci uetoruna & ualde tu
 quisupio ai e huc scio ai e opatum dander.
 & m di am suum mundum pupu m q s r gander.
 usq omnib p holaris uitae ai e suas animas
 & colones. ceteris simpliciorib p doctrine
 quae a in luminana laer quocudim an d
 & uon una ad salu d. 7 hu fo tauris
 nunc subleuauit & successu cum nomine
 designantur. quott h et dicitur p redit
 quia a supio ai e. quum p h e cosis omnib
 & etuna a se p sibeant. 7 In uoio
 m di aliquam differetia a in hie que
 & disartbuia. & in hie q s h. 7
 unq de quib s omib aribus d et tu m
 uoio uel ete o m an om no nd edia
 habiau culpotatio ne que eos
 conainge b uia. 7

& potius dicitur moyses. omnis qui non odit
 patrem vel matrem. & fratres. & sorores. & filios.
 In ipse etiam & unum suum. non potest esse
 meus discipulus. 7 hoc moyses dicitur
 non potius. 7 Idcirco ipse habi
 tucula succedo cum & levavit
 dispensationem potius. 7
 tuus & oia qui exiit
 autem. 7
 om

pass uolo ut ubique osum & ipsi sine
moxum. 7. Et sic uolunt & aulme
unumsumus. ut & alii nobis unum
sine. 7. Quod uau dicitur per tot
& omnia est hereditatem
dum dicitur notus & ambigis
quid illa sita quod sub
hoc nomine designat.
Quod dicitur super

herediarius. Is de herediario lusciano
 consequatur. 7 Dñs pax &c. dñs de dngosa.
 dñs salus &c. 7 Indorsuna de uirtu sapientie
 & sciencie abscondita. 7 hęc omnia
 herediario de picipi. cul' herediarius dñs pax &c. 7
 est cum dñi & his qui supior audi. & uerbadi.
 & ueritatis. & lusciano & herediarius dicitur.
 habi au aionon in dñm cum illis accipiunt.
 quod herediarius in dñm habetur. 7
 & ipse est consotio his qui p m & ipse nondū
 uolens. p illos pater ipse efficiantur sapientie
 & sciencie audi. & ueritatis & uerbi. 7
 claustrum ad minus quos q' dispositio
 diuina p dicit. & qui principaliter
 non possunt diuina q' tuant cupu cōsistete.
 luminari & scōte consotio metunt.
 onpleuatur illa quod scribatur &c.
 claustrum non habundabit. & cum
 cum non minotetur &c. 7 Sed illa
 pot' uolus ad cor in eos dicitur dicitur hęc
 solimant. 7

si autem aliquis habundantia fuerit ad illud
inopium. Illud habundantia fuerit
ad quod inopium. 7. Iamque nunc
quod habet autem habet autem Levitae sacerdos
qui non habet autem vestrum stubeleat. qui habet
vestrum ut percipiat ab stubeleat sacerdos
et Levitae vestrum ut non habet. 7. Iamque
stubeleat ut percipiat ut sacerdos et Levitae
et Levitae ad quod non habet. 7. Legimus
de sacerdotibus et Levitibus commissis ut
hinc soli operum tribuant. Quod ubi
nulla sollicitudine vacent. 7. Sed est
ut vacent ut possint. Iamque ut ministri
debent. 7. Si in illis ut quis et ut una
non prebent et sacerdotibus et Levitibus. occu-
pant illi in oculis. Id est corporibus et
minus et id quod vacent. 7. Illi autem
non vacent ut nos operum dant
ut prebent ut obscuratur ut
scientia quod in illis est. non ut

nisi scōs apstos. ad quos dicitur saluatores
 quia sedebitis de uos. sup duodecim thronos
 iudicantes duodecim tribus ist. Ad summas
 autem ad diuisionem eorum sacerdotes. p̄p̄ta
 usum & mysticus sermō di. sic enim dicitur.
Quia conueniunt h̄s & eleazar simul
 ad diuidendum terram. Et uideum q̄sca
 qui p̄p̄ta accepit heredi auam ab th̄s.
Caleph inquit filius zeffone. Hic enim
 p̄p̄ta p̄cia. Etas quib̄dam tu quoq̄ n̄b̄
 & uerbis quib̄ scribitur una que uerba q̄a nos
 possunt in se uere ad saluam. P̄p̄ta omnium
 caleph in se p̄p̄ta iudicant quos scōs.
Quis ergo p̄p̄ta quos scōs in his qui in omnib̄.
 In illis autem & opera tributa. qui non alia
 aliquid in eorum corpore sc̄lesis sed dicitur
 in illa quod dicitur nobis p̄p̄ta scōs. Id est
 qui omnium quum ratione & prudentia q̄ria
 & lau cuncta dispensat qua si non ista
 Quid nisi scōs. In se p̄p̄ta autem
 zeffone p̄p̄ta conuenio. Hic ergo caleph
 p̄p̄ta conuenio. Quid neis qui addim.

Conuersus era aulem ex sefrucea in p[ro]f[er]re.
Exco[n]siliu[m] gene[r]at[ur]e. 1. Et ergo omnis
quid iu[n]ct[ur]e sibi uocata. & p[ro]uiden[ti]a
cunc[ta] h[ab]et r[ati]onabili & u[er]a. 2. Caleph
hic p[ri]mo quidem erudiu[m] sumo s[ecundu]m
u[er]o ab h[ui]us ad s[er]u[er]e u[er]ba dicit. 3. Quos a u[er]b[is] u[er]i.
quod loquutus est d[omi]n[u]s ad moysen hominem d[omi]ni.
Quis est u[er]bum quod loquutus est d[omi]n[u]s.
Quis enim alius nosce p[ro]p[ri]a u[er]bum quod d[omi]n[u]s.
ad moysen nisi h[ui]us solus. 4. Memoln allegra d[omi]n[u]s leg[is].
sic u[er]ba docui al[ter]is. 5. Ipse enim mon[ita] docui a sepe
tunc ipse rebelauit a paulo. quia l[et]er[is] p[ro]p[ri]a u[er]ba.
Sic u[er]ba loquutus est al[ter] in quid d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s. 7. d[omi]n[u]s.
In quid ead[em] caelo loquutus est a. moyses. 1. d[omi]n[u]s quid e[st].
hoc est a quod dixit d[omi]n[u]s quia si crederetis mosco.
crederetis u[er]ba q[ui]a m[er]ita. 2. Dem e[st] enim ille scrib[is] s[er]u[er]e
Dem u[er]o quod dixit hoc est a de caleph qui
conu[er]sus era qui ad e[st] d[omi]n[u]s s[er]u[er]e s[er]u[er]e a mo[ysi].
qui p[ro]p[ri]e quomni ap[er]t[ur]e d[omi]n[u]s s[er]u[er]e s[er]u[er]e a
con[ser]u[er]e s[er]u[er]e a. 7. 2. Ergo. 1. Odie u[er]ba. s[er]u[er]e
ualebam. 7. Quis e[st] qui p[ro]p[ri]e s[er]u[er]e s[er]u[er]e a
el[et] p[ro]p[ri]e s[er]u[er]e a b[er]u[er]e p[ro]p[ri]e s[er]u[er]e a. 6. In nou[is]

39
quod dicitur ualere et odies sub huiusmodi quibus
quia in uisus qd et aumen am mis et uis cor rugit
ualat. Sed uideam qd am p eia non emel
quam popos cia ab huiusmodi filius seffone.
Pea aeliquid monem hunc sic uadi p ad n s.
Indiellancil humile uel degeatun scis sequi na.
nicil quod in dem et is conballi blaceua se mo e.
quena qd sum et monem in quo et ciuicia et magne
et munia et na. Scriba uer et in quia lbi suna
enacim ciuicia et magne et munia et h e p o s c e b u a
quia nouera abelliger et sic uas scriba uer et.
Ciuicia et munia et occupabia sapientia et de et uer
munia et in lingua confidenda almpu.
Puas quum et diceret et salomon hoc nos.
uoleba docere quia sapientia capere et ciuicia et
et munia et de et uer et lapidibus constructa et.
In illa po quis Indica et quod ciuicia et
et munia et in almpio et doctina et et sillogis mi.
losofotum quibus ad et uer et in almpia quos
ominele et congrua quos uer et uer et nos
et uer et obseruanda et. Sed illa in his

deputanda funa & ciuitas in unum aere
ad q̄ln monar̄b̄ conlocare que heretici
Inscribatur ad seta omib̄. uel ualualans
monar̄b̄ conlocana. Itaque etc. ciuitas
sapientis quisq̄ uerbum ueritatis predicans
de gratia aut b̄s mendacii ueritatis
antae subiecta. Sicut & ap̄st̄ paulus
dicebat. Cogitationes de gratia
& omnia mala ueritatis q̄ tollit
aduersus scientiam di. Itaque ergo tam
nunc sapientis in hic caliph ad si se
anathem. p̄t̄m̄ia uelere ad bellum.
& p̄t̄m̄ia uelere ad bellum. Et dode
poscia p̄m̄ia sibi uel uel ad sp̄uandi
faculata uel uel congreduis quum
dialeca cistiquum h̄s qui p̄t̄m̄ia
falsa confirmata. uel uel congreduis
p̄t̄m̄ia & subiecta omnia uel uel
ad seta omib̄ congreduis. Idem
uidens uel uel uel uel uel uel uel
sim. scilicet quod uel uel uel uel
Sed & uel uel uel uel uel uel uel